
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
El Convenio suscripto por la U.N.C. y la Universidad de Texas-Austin (R.R. N°

910/04) para el desarrollo del "Programa de Lengua Española y Cultura
Hispanoamericana"; y

CONSIDERANDO:

que es necesario reconocer los gastos realizados y efectivamente erogados en el año
20 l O, en el marco del Programa, los cuales no fueron rendidos en el momento oportuno por
no cumplir con los requisitos fiscales requeridos para su normal rendición, como así
también montos de los cuales no existe respaldo alguno por haber sido prestados en lugares
que no emitían comprobantes y propinas pagas en los distintos destinos turísticos.;

que tales gastos se encuentran incluidos en el presupuesto elaborado para el año
mencionado por la Directora del Programa, Dra. Roxana Patiño.

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar los gastos por la suma total de $ 11.443,81 (once mil
cuatrocientos cuarenta y tres con 811100), de acuerdo al detalle obrante en planilla Anexa
N° 1, la que forma parte integrante de la presente resolución. Y autorizo al Área Económico
Financiera a que dichos gastos sean rendidos con la documentación presentada por la
Directora del Programa, aún cuando no reúnan los requisitos legales mínimos en materia de
facturación

ARTICULO 2°: Las erogaciones efectuadas serán imputadas a fondos de recursos propios
del Programa mencionado (Cuenta N° 446).

ARTICULO 3°: Comuníquese, al Área Económico Financiera y archívese.

-
I CORDOBA, -1 5 O, e 2010

RESOLUCION r 2 1 ,:,! O
e.s.

Dra. GLORIA E. EDELSTEIN
DECANA

Facuit;;.áde Fücaoña y Humanidades

-



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

RESOLUCION N°: z~Uo
PLANILLA ANEXA N° 1

•

FECHA COMPROBANTE PROVEEDOR MONTO

22-oct-10 2230-36748216 TELECOM PERSONAL $ 315,12

18-seo-10 RECIBO TAXI $ 11,25

16-seo-10 RECIBO TAXI $ 13,05

10-seo-1 O RECIBO TAXI $ 11,92

17-nov-10 RECIBO TAXI $ 20,95

1-oct-10 RECIBO TAXI $ 14,17

1-oct-10 RECIBO TAXI $ 10,22

1-oct-10 RECIBO REMIS $6,00

19-oct-10 RECIBO TAXI $ 9,67

17-nov-10 RECIBO TAXI $ 20,25

1-oct-10 RECIBO TAXI $ 14,85

19-oct-10 RECIBO TAXI $ 11,70

24-seo-10 RECIBO TAXI $ 11,25

1-dic-10 RECIBO TAXI $ 26,55

1-dic-10 RECIBO TAXI $6,97

21-seo-10 0001-00003976 CASADO ANDRES $ 12,50

20-seo-10 0001-00003975 CASADO ANDRES $ 25,00

10-seo-1 O 2230-34703765 TELECOM PERSONAL $ 288,01

19-aoo-10 0001-00000289 MACIA NELSO GERARDO $ 275,00

5-seo-10 35776 COVER PLACE S.A. $ 337,30

29-mar-10 RECIBO PROPINA PillA Y LOMOTECA $ 30,00

2-mav-10 RECIBO PROPINA RESTAURANTE $ 10,00

20-mav-10 RECIBO PROPINA RESTAURANTE $ 89,00

20-mav-10 RECIBO PROPINA $ 28,00

20-mav-10 RECIBO REGALOS REP.TEXAS $ 180,00

26-mav-10 RECIBO PROPINAS MALETEROS $ 216,00

16-iun-10 RECIBO PROPINAS VIAJE A SALTA $ 442,00

16-iun-10 RECIBO PROPINAS VIAJE A SALTA $ 500,00

16-iun-10 RECIBO PROPINAS VIAJE A SALTA $ 320,00

13-iul-10 RECIBO PROPINAS $ 234,00

26-mav-10 RECIBO PROPINA PillAS $ 50,00

11-mav-10 RECIBO PROPINAS $ 40,00

17-aoo-10 RECIBO PROPINA VIAJE MENDOZA $ 26,00

11-iul-10 RECIBO PROPINA MALETERO $ 20,00

12-aoo-10 RECIBO PROPINA VIAJE MENDOZA $ 49,00

18-aoo-10 RECIBO PROPINAS VIAJE A SALTA $ 255,00

18-aoo-10 RECIBO PROPINAS VIAJE A SALTA $ 370,00

18-aoo-10 RECIBO PROPINAS VIAJE A SALTA $ 305,00

11-iun-10 0004-00008183 BEST. FOOD SRL $ 322,00

10-mav-1 O 33462 PATIO DE LA CAÑADA $ 320,00

6-aoo-10 0003-00000311 PIZZA y PASTA MENDOZA SA $ 115,00

12-iun-10 DOC.NO VALIDO EL PATRIARCA $ 348,00

21-mav-10 DOC.NO VALIDO NAVARRO SERGIO FABIAN $ 75,00

26-iul-10 0404-63347779 AMX ARGENTINA S.A. $130,33

23-mav-10 0001-000000220 MANUEL ACUÑA $ 70,00

26-aoo-10 0404-66520882 AMX ARGENTINA S.A. $ 130,02

27-aoo-10 0476-0015823 AMX ARGENTINA S.A. $ 420,23

12-iul-10 0001-00000011 NANCY AZUCENA CALOMARDE 1\ $ 4.907,50
$ 11.443,81

\ '~~~\ .

I


	Page 1
	Titles
	- 
	I 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	RESOLUCION N°: 
	z~Uo 
	PLANILLA ANEXA N° 1 
	• 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



